
                                                                                                                           

 

   
 

Sito web: www. iissfiore.edu.it    Pec: bais02900g@pec,istruzione.it   - Peo: bais02900g@istruzione.it  

Codice Fiscale: 93005290726 – Codice Ministeriale: BAIS02900G - CODICE UNIVOCO D’UFFICIO: UFBNRG 

=============================================================================================  

Sede Centrale: Via Padre A. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno - Tel.  080/5325532 - Fax 080/5368685  
Sede associata: Via Roma, 6 – 70025 Grumo Appula - Tel./Fax 080/622141 

 

 
Prot. n.    
 

All’Albo Scuola/Sito 
Web 

Agli Atti 
 
 
Oggetto: NOMINA RUP 

 

Fondi  Strutturali  Europei  -  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  

ambienti  per l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  II  –  Infrastrutture  per  l’istruzione  -  Fondo  

Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR) –  REACT EU.  

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia -  Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”. Avviso  pubblico  prot.n. 28966 del 06/09/2021  per la  realizzazione  di reti locali,  

cablate  e  wireless,  nelle  scuole.  

 

Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-36 

Cup: E39J21010100006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso Pubblico 28966 del 06/09/2021 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II–  

Infrastrutture  per  l’istruzione  -  Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR) –  REACT EU. Asse  V  

–  Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia -  Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”; 

VISTA la proposta progettuale presentata da questa istituzione scolastica; 

VISTA la Nota autorizzativa Prot. AOODGEFID 0042550 del 02/11/2021 del MIUR – Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e formazione – Divisione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, 

l’edilizia scolastica e la scuola digitale – con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione 

della proposta inoltrata, con codice di autorizzazione PROGETTO CODICE 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-

36; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 63 del 22/12/2021  di formale assunzione in bilancio; 

VISTE le linee guida, le norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 

regolamenti CE;  

VISTO l’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 che prevede la nomina di un responsabile unico del procedimento 

(RUP) per ogni singolo intervento per le fasi della progettazione, dell’affidamento, dell’esecuzione, da 





  

 

 

realizzarsi mediante un contratto pubblico; 

CONSIDERATO che la nomina del Responsabile Unico del Procedimento è già in capo al Dirigente 

Scolastico; 

DETERMINA 
 

di individuare sé stesso quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi di cui al seguente Progetto: 
 

Sottoazione Codice Identificativo  Titolo Progetto 
Importo 

autorizzato  

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-36 

Dotazione di attrezzature 

per la trasformazione 

digitale della didattica e 

dell’organizzazione 

scolastica 

€ 72644,69 

 

 

 
   Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosaria Giannetto 

 

  

 


		2022-03-05T11:39:38+0000
	GIANNETTO ROSARIA




